

اولویت های پژوهشی سبک کانگ فو توآ ۲۱ در سال ۱۳۹۶

مربیگری در کانگ فو توآ ۲۱

طراحی، معرفی و ارائه بسته های تمرینی کانگ فو توآ ۲۱ برای خردسالان، نوجوانان، بزرگسالان و سالمندان تهیه و ارائه بسته های تمرینی کانگ فو توآ ۲۱ ویژه افراد بیمار خاص (معلولین، اختلالات روانی، اعتیاد و ..) راهکارهای تربیت مربی برای توسعه و گسترش ورزش کانگ فو توآ ۲۱ در عرصه ملی و بین المللی پنج فاکتور مهم آمادگی جسمانی (قدرت عضلانی، استقامت عضلانی، استقامت هوازی، انعطاف پذیری و ترکیب بدنی) در در اجرای مهارت های تکنیکی چه تأثیری دارد.

نقش آموزش های ذهنی نظیر تصویر سازی ذهنی و تمرین ذهنی در بهبود عملکرد کاربرد یادگیری مشاهده ای در روش های نوین آموزش تکنیک ها

اقتصاد، صنعت و کانگ فو توآ ۲۱

تبیین راه کارهای توسعه اقتصاد مقاومتی در کانگ فو توآ ۲۱

کارآفرینی در کانگ فو توآ ۲۱ و راهکارهای توسعه اشتغال در مناطق و دانشکده های کانگ فو توآ ۲۱

راهکارهای توسعه رشد خوشه فناوری در دانشگاه علمی کاربردی شهربابک و تعمیم برنامه ها به سایر دانشکده های سراسر کشور

شناسایی و معرفی ظرفیت های اقتصادی مناطق و دانشکده های کانگ فو توآ ۲۱ در کشور

راه کارهای خلاقانه برای جذب سرمایه برای یک کسب کار نو پا برای همراهان

راهکارهای توسعه خوشه فن اوری دانشگاه علمی کاربردی انجمن کانگ فو توآ ۲۱ در مناطق کشوری هفده گانه.

شناسایی موانع جذب سرمایه گذار و راهکارهای رفع این موانع

راهکارهای نوین بازاریابی و فروش بهتر محصولات و اقلام با توجه به پتانسیل مناطق

توسعه فرهنگی و اجتماعی ورزش کانگ فو توآ ۲۱

فلسفه ورزش از دیدگاه دین مبین اسلام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

نقش و جایگاه کانگ فو توآ ۲۱ در ارتقای فرهنگی - اجتماعی جامعه اسلامی بعنوان نماد ملت مترقی دین مدار

راهکارهای ورود کانگ فو توآ ۲۱ در عرصه رسانه های جمعی و افکار عمومی

آسیب شناسی علل قانون گریزی در ورزش کشور و راهکارهای مقابله با آن

توسعه کانگ فو توآ ۲۱ در بین بانوان

بررسی چالش های پیش روی بانوان در فعالیت کانگ فو توآ ۲۱

راهکارهای توسعه کانگ فو توآ ۲۱ در بین بانوان کلان شهرهای کشور

راهکارهای توسعه بین المللی کانگ فو توآ ۲۱ در بین بانوان

مهندسی، فناوری و تجهیزات ورزشی

طراحی نرم افزار بانک یکپارچه اطلاعات سازمانی همراهان

بررسی سایت های سبک و ارائه راهکار نحوه ساماندهی مناسب و ساختارمند کردن آن ها
طراحی، ساخت و بومی سازی ابزارها و تجهیزات ورزشی در کشور
تهیه فیلم های کوتاه براساس مفاهیم و ارزش های طریقت دانایی
توسعه آموزش های درون سبکی

تحلیل کمی و کیفی دروس تئوری مربیگری و مکمل
تحلیل برگزاری کنگره های سراسری در سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۴ و ارائه الگوی جدید در برگزاری کنگره ها

توسعه و گسترش

آیا الگوی معماری خاص در احداث مراکز کانگ فو توآ ۲۱ (دانشکده ها) باعث انگیزه در جذب نیرو می شود.
آیا خصوصی سازی در سبک باعث می شود مربیان به عنوان یک شغل به زدن کلاس ها روی آورند.
آیا چارت سازمانی اداری با تفکرات سنتی اداره کلاس ها در تقابل با هم نیستند. راهکار مدیریت سازمانی بومی در سبک چیست؟

راه کارهای تربیت مربیان علمی و اعتقادی چیست؟

راهکارهای توسعه سبک و انجمن به عنوان ورزش رزمی ملی کدام است؟

احداث مراکز تملیکی چقدر در تداوم فعالیت کانگ فو توآ ۲۱ در یک شهرستان اثر دارد؟

چگونه فارغ التحصیلان رشته کانگ فو توآ ۲۱ از دانشگاه، بورسیه خارج از کشور شوند.

بهترین روش های معرفی فدراسیون جهانی در داخل کشور.

چگونه امتیاز ژورنال فنلاند می تواند زمینه شغلی برای همراهان در مناطق کانگ فو توآ ۲۱ ایجاد کند.

از برندهای مجوزهای داخلی و خارجی سبک در جهت معرفی آن به عنوان ورزش رزمی ملی چگونه بهره برداری کنیم. مربیان

جوان را چگونه تربیت کنیم تا در آینده قابلیت اعزام به خارج از کشور را داشته باشند